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Zaverecna financ¢na sprava o hospodareni

ZRPS Spojene;j $koly v Novikoch

za Skolsky rok 2014/2015

Prijmy ku diiu 31. 08. 2015:
- prispevky Ziakov do fondu : I. K (SOS)

Prijmy celkom

IV. A (gym.)
III. B (SOS)
oktdva (gym.)
II. K (SOS)

I. A, kvinta (gym.)
II. B (SOS)

II. CH (SOS)
I. CH (SOS)
septima (gym.)
V. KR (SOS)
IV. DK (SOS)
L. B (SOS)

I1L. K (SOS)
III. CH (SOS)
III. A (gym.)
IV. K (SOS)
IV. A (SOS)
IL.A (gym.)

Vydavky ku diu 31. 08. 2015:

Kultirno — vvchovna ¢innost’

- Vstupné Elosys

- Vstupné autosalén Nitra

-Burza SS
- Imatrikulacie

- Vstupenky vystava Tutanchamon
- Projekt — Cestovatel'sky zapisnik

- Vstupenky SND
-DOD

- Vstupné Skleny sen

- Lyziarsky vycvik

- Vstupné divadlo Zvolen

- Projekt Recyklohry

- Korespondenc¢na Skola Ekolégie

-KOZAZ
- Vstupné Tajov

- EKO vychovny program
- Vstupné Oswiencim
- Sut'az Mlady Eurépan

363,00 €
375,00 €
228,00 €
307,50 €
337,50 €
367,50 €
345,00 €
420, 00 €
375,00 €
307,50 €
135,00 €
288,00 €
397,50 €
276,00 €
191,50 €
330,00 €
315,00 €
123,00 €
247,50 €

5729,50 €

91,00 €
31,00 €
16,43 €

4,26 €
35,16 €
23,97 €
75,20 €
110,78 €
26, 00 €
140, 00 €
40,50 €
11,26 €
32,50 €
284,73 €
18,00 €
22,50 €
75,00 €
14,00 €
1052,29 €



Udrzba

- Hygienické potreby

- Elektrosuciastky — ozvucenie
- Farba — chemick. lab.

Cestovné

- Florbal - dievc¢ata

- Florbal - chlapci

- Futbal - chlapci

- Cestovné stolny tenis - dievcata
- Sachovy turnaj

- Zenit

- Sme deti sveta

- Olympiada NJ

- Open days

- Olympiada KK AJ

- Olympiada SJ

- Olympiada dejepis

- Celoslovenské kolo SOC
- Halové veslovanie

Ostatné

- U¢ebné pomdcky NBV

- Vyzdoba — fotoramy

- Mikul4s — sladkosti

- Vrétenie rodi€. prispevku (odchod Ziaka)
- Zavesy do triedy

- Vyzdoba skoly

- Obgerstvenie PC MS

- Obcerstvenie ustne MS

- Sladkosti MDD

- Ucebné pomdcky z NJ

- Tla¢ SOC

- Ucebna pomdcka na OV (kompresor)
- Odmeny Stvrtaci

Vydavky celkom

Rekapitulacia:
Prijmy ku diiu 31. 08. 2015
Vydavky ku diu 31. 08. 2015

Zostatok finanénvch prostriedkov ku diu 31. 08. 2015

Vkladna knizka
Hotovost’
Spolu

1211,35€
69, 17 €
32,98 €
1313,50 €

5,57€
3,54 €
22,51 €
1,40 €
2,09€
4,68 €
2,36 €
8, 64 €
11,80 €
6,00 €
4,65€
4,70 €
7,80 €
20,00 €
105,74 €

5,65€
41,17€
371,73 €
15,00 €
54,33 €
2,50€
109, 94 €
512,71 €
54,51€
28,70 €
78,46 €
121,75 €
220,79 €

1617,24 €

4 088,77 €

5729,50 €
4 088,77 €

1348, 28 €
292,45 €

1640,73 €



